INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 , - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO

Processo: 23256.006019/2022-87
Interessado: Diretoria de Ensino
À Sra. Ticianna Cardoso Marques Alexandre
CCS-FOR

Senhora,

Encaminhamos, conforme solicitado no Despacho CCS-FOR (3760944),  os anexos do

Edital nº 25/2022 (3758169), para que sejam publicados no portal do IFCE.
Aproveitamos para solicitar a ampla divulgação do processo de seleção para monitores, nos

meios de comunicação do campus e demais mídias.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Paulo Eduardo de Lima Beserra, Assistente em
Administração, em 25/05/2022, às 12:54, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3761651 e o
código CRC 71490E53.

23256.006019/2022-87 3761651v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0